販促

様式第２号

年　　　月　　　日
営業活動等促進支援事業事実績報告書
豊丘村商工会長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
営業活動等促進支援事業について関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１、実績報告
	広告宣伝等の
内　容
	（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	効　果

	実施（完成）日

	申請額
	広告宣伝費等　         円（税抜）－　他の補助金等補填 　　　　　円
＝　①　        　　円（税抜）

	補助額
	①　×　１/２　＝　　         円（1,000円未満切捨て）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※但し　補助上限　50,000円または100,000円
２，添付書類　　 □　広告媒体等の写し、写真

□　請求書及び支払済みの証明ができる書類の写し

３、補助金振込先口座
	金融機関名
	銀行
信用金庫
	支店

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

令和６年度　豊丘村商工会